[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАСЕЕВСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	24.04.2025
	с. Тасеево
	                          № 183

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Тасеевского района от 25.10.2024 № 469 «О создании рабочей группы межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости в Тасеевском районе и признании утратившим силу постановления администрации Тасеевского района от 14.08.2023 № 382 «О создании межведомственной муниципальной рабочей группы по снижению уровня теневой занятости и легализации трудовых отношений в Тасеевском районе»

        В соответствии с пунктом 2.2 раздела 2 Положения о порядке создания и деятельности рабочих групп межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости, утвержденного Постановлением Правительства Красноярского края от 30.08.2024 N 610-п «О создании межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости», руководствуясь статьями 28, 48, 49 Устава Тасеевского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Тасеевского района от 25.10.2024 № 469 «О создании рабочей группы межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости в Тасеевском районе и признании утратившим силу постановления администрации Тасеевского района от 14.08.2023 № 382 «О создании межведомственной муниципальной рабочей группы по снижению уровня теневой занятости и легализации трудовых отношений в Тасеевском районе» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Тасеевского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий полномочия
Главы Тасеевского района                                                               Н.С. Машуков
Приложение
к постановлению администрации
Тасеевского района
от 24.04.2025  № 183

Приложение
к постановлению администрации
Тасеевского района
от 25.10.2024  № 469

Состав рабочей группы межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости на территории Тасеевского района

	Машуков Николай Семенович
	Исполняющий полномочия
Главы Тасеевского района, председатель рабочей группы

	Максак Марина Анатольевна
	Начальник финансового управления администрации Тасеевского района, заместитель председателя рабочей группы

	Жагурина Людмила Владимировна
	Главный специалист по вопросам экономического анализа и прогнозирования администрации Тасеевского района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Казак Елена Анатольевна
	Начальник отдела планирования и анализа исполнения бюджета Финансового управления администрации Тасеевского района

	Кондакова Марина Геннадьевна
	директор КГКУ «Центр занятости населения Тасеевского района» (по согласованию)

	Ермакова Ирина Анатольевна
	Главный государственный налоговый инспектор отдела камеральных проверок № 2 МИ ФНС России № 8 по Красноярскому краю (по согласованию)

	Мариненко Иван Викторович
	Главный специалист по юридическим вопросам администрации Тасеевского сельсовета (по согласованию)

	Наймович Владимир Владимирович
	Руководитель профсоюзной группы Тасеевского филиала АО «КрайДЭО» (по согласованию)

image1.png